
UCHWAŁA NR XLI/253/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia  dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami  ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały nr XXIII /122/2016 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 sierpnia 2016 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz 5380) Rada Powiatu uchwala , co następuje:

§ 1. Udzielić z budżetu Powiatu Chodzieskiego w roku 2018 dotację celową dla  Parafii

Rzymsko – Katolickiej p.w. NMP Wspomożycielki Wiernych w Szamocinie w wysokości               
15 000,00 zł  na dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy dwóch 
feretronach z kościoła p.w. NMP Wspomożycielki Wiernych w Szamocinie przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków na podstawie decyzji w sprawie wpisania zabytku do rejestru 
zabytków z dnia 23.12.2015 pod nr rejestru 432/Wlkp/B następującego zabytku: wystrój 
i wyposażenie kościoła parafialnego p.w. Najświętszej Maryi Panny Wspomożycielki 
Wiernych w Szamocinie, gmina Szamocin, powiat chodzieski, wymienione w załączniku nr 
1 stanowiącym integralną część decyzji ogółem 21 pozycji

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 17B4D4F6-446A-44ED-8334-B3920A4BEEED. Uchwalony Strona 1




